

**GYORSFAGYASZTOTT  
CHILIS MARHARAGUS LEPÉNY**



Cikkszám: 12251

**Leírás**

**Felhasználási javaslat**

A lepényt kicsomagolást követően 200 °C-ra előmelegített sütőben 6-8 perc alatt ropogósra sütjük.

**Összetevők**

BÚZALISZT, ivóvíz, marhahús (12,56%), Trappista SAJT (pasztőrözött TEJ, étkezési só, sajt kultúra, kalcium-klorid, oltóenzim), TEJFÖL (pasztőrözött TEJSZÍN, vajkultúra), napraforgó olaj, TEJ, sárgarépa, vörshagyma, sűrített paradicsom, étkezési só (só, kálium-jodid, csomósodást gátló anyag: kálium-vas(II)-cianid), cukor, sütőélesztő, SZÁRZELLER, fokhagymakrém (nyers, darált fokhagyma, ivóvíz, étkezési só, finomított napraforgó olaj, étkezési sav: citromsav; módosított keményítő, sűrítőanyag: xanthángumi; tartósítószer: kálium-szorbát, antioxidáns: KÁLIUM-METABISZULFIT), bors, chili (0,06%), bazsalikom, kakukkfű, rozsmaring, oregánó, babérlevél.

<b>Termék adatok</b>	
Nyers tömeg (g)	240
Tömeg elkészítve (g)	
Méret (cm x cm)	
Eltarthatóság fagyasztva - 18°C-on tárolva	gyártástól számított 12 hónap
Eltarthatóság elkészítve	
Vámtarifaszám	19 059 090
ÁFA	18%

<b>Logisztikai adatok</b>	
db / karton	10
Karton / raklap	180
Karton bruttó tömege (kg)	
Raklap tömeg (kg)	
Termék EAN kód	
Karton EAN kód	változó
Karton méret (cm*cm*cm)	23*24*14

<b>Tápanyagtáblázat</b>		
Átlagos tápérték 100 g termékben		%RI*
Energia kJ / kcal	984/234	12
Zsír	10,4 g	15
amelyből telített zsírsavak	4,1 g	21
Szénhidrát	24,8 g	10
amelyből cukrok	2,5 g	3
Fehérje	10,5 g	21
Só	1,46 g	24
* Referencia beviteli érték egy átlagos felnőtt számára (8400 kJ / 2000 kcal)		

**Allergének**

**Tárolás és szállítás**

Eredeti, bontatlan csomagolásban, -18 °C alatt tárolandó.  
Felengedés után hűtőszekrényben 0-5 °C között tárolandó és max. 1 napig fogyasztható.

**Fontos tudnivaló**

**A felengedett terméket újra fagyasztani Tilos!**

Transzzsír tartalom: < 2 g / 100 g zsír.